令和５年２月１０日

第３学年保護者様

つくばみらい市立伊奈中学校長  長塚 和徳

茨城県立高等学校入学者選抜［一般入学学力検査］を受検しない生徒の対応について

（お知らせ）

立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動にあたたかい支援とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について、本校では下記のとおり対応いたします。保護者の皆様のご理解と

ご協力をお願いいたします。

記

１ 期日   令和５年３月３日（金）

２ 対応   自宅での学習

３ 対象   茨城県立高等学校入学者選抜［一般入学学力検査］を受検しない生徒

４ その他  原則として、１５時頃まで外出は控えるようにお願いします。

問合せ先

つくばみらい市立伊奈中学校

教頭  会沢 裕之

電話 0297-58-0201